Ugocsa vármegye

2^{um} Jus Patronatus Nullus Dominorum Terrestrium sibi vendicare intedit.

3^{um} Animae Confessionis Capaces Graeci Ritus Catholicae sunt 198

4^{um} Ex his Integrae Sessionis nullus. Mediae Sessionis 1. quinque Octavarum tres, trium Octavarum quinque, duarum Octavarum quatuor, unius Octavae sex, Inquilini octo, subinquilini tres, insimul triginta.

5^{um} et 6^{um} Quoniam Acatholici hic degentes Jurisdictioni Romano Catholicae Parochiae Tisza Ujlakiensi subsint ad has ergo Quaestiones in Conscriptione dictae Matris Tisza Ujlakiensis responsum invenietur.

7^{um} Ecclesiae structura nova Anno 1774^{to} in loco majori prope antiquum ex solidis quercinis bene dolatis trabibus cura, et propriis Expensis Parochianorum, uti in Matre, ita in Filialibus huicce Inclyto Comitatui ingremiatis degentium de novo erecta, beneque scandalis tecta, Casulis duabus, altera Sericea, Communioni calice cupreo, de aurato, Imaginibus paucis, iisque antiquis Libris sufficienter provisa Animarum 170 capax.

Summa Proventus Ecclesiae

9^{um} Necessitatibus Ecclesiae tum Communiter Universum [fol. 33v] tum ex alicujus pio oblato provideri solet.

10^{um} Domus Parochialis Lignea, Solida, Statui utcumque commoda, duobus Cubilibus, et Camera constat culina, et cellario caret, reliquis aedificiis provisa.

11^{um} Proventum Annualem

Parochus

habet, ex fundo Parochiali quod ibi residet, caeterum nihil ob lacunositatem fundi, per Dominum quondam Terrestrem Franciscum Csato una quarta Sessionis efficiente.

Nullis Arboribus fructiferis adornata hortulumque tam angustum habet; ut nec pro lactucis et cepis sufficiat, adeoque precium accommodari nescitur.

Ex gramine per Parochianos aut per se colligi solito.

Ligna Focalia per Parochianos advehi solita

Ex Agris pro qualicumque specie seminaturaे aptis per Parochianos, aut per se cultivandi /:quia non datur:/ nihil

Pro obvia tamen necessitate ex Dominali Silva Parocho Ligna focalia advehere liberum est. Ex Vineis Urnas, Siquidem promontorium nullum datur.

A Parochianis a quolibet hospite unam Metretam Posoniensem percipit.

Turcici Tritici percipit, quae Singula mediocri computata pretio a denariis 36 universim facit florenos 10 denarios 12

A subinquilio medium Metretam Posoniensem a denariis 18 denarios 54

A quolibet item hospite, et subinquilio in sortem Lecticalis Solutionis unius die Laborem a denariis 9 computando facit florenos 4 denarios 30

In Natura Vinum nullum praestant, ut et pro

Latus

[fol. 34r]

Translatum